
 

 

 

 

Правен факултет - Кичево 

Дисперзирани студии - Битола 

 

Резултати од ИСПИТОТ по КРИМИНОЛОГИЈА 

одржан на ден 28.04.2017 година 

Реден број Број на индекс Име и презиме Поени 

1 292/Б Бенито Петрески 10 

2 1118/Б Ивана Спировска 80 

 

Забелешка: Испитот е положен со минимум 41 поен.  

 

ВТОР КОЛОКВИУМ 

Реден број Број на индекс Име и презиме Поени 

1 1154/Б Драгана Нанеска 31 

2 1159/Б Биљана Лозановска 16 

 

Забелешка: Колоквиумот е положен со минимум 41 поен. 

 

Увид и консултации на 10.05.2017 година (среда) со почеток во 12:30 часот. 

 

Битола, 05.05.2017 година         Доц.Д-р Ангелина Станојоска, с.р. 


